
Samostatné svítidlo
pro nouzové osvětlení
s výdrží 3 hodiny
Nouzové osvětlení downlight EM120B

Bezpečnost je pro majitele budov nesmírně důležitá, proto se snaží mít řádné

nouzové osvětlení. Downlight EM120B nabízí snadné řešení pro samostatné nouzové

osvětlení, které je plně v souladu s evropskými předpisy. Lithiová baterie (LiFePO4)

má mnoho výhod oproti výrobkům na bázi niklu, protože disponuje delší životností,

lépe se chová při vybíjení, je vyráběna šetrněji k životnímu prostředí a lze ji

recyklovat. Spolu s výrobkem se dodávají dvě vyměnitelné čočky, které upravují

vyzařovací charakteristiku.

Výhody
• Vyhovuje evropským standardům pro svítidla nouzového osvětlení

• Lithiový typ baterie nabízí delší životnost, nízké samovybíjení a snášenlivost

vysokých teplot

• Na rozdíl od výrobků na bázi niklu jde o prospěšnější řešení pro životní prostředí,

jelikož lze baterii recyklovat

Vlastnosti
• Dvě vyměnitelné optické čočky; chodby a otevřené prostory

• 3 hodiny nouzového provozu s volitelným samotestováním

• Světelný tok 180 lm pokryje potřeby typických oblastí použití

Aplikace
• Kancelářské prostředí

• Chodby a prostory pro dopravu

• Pohostinství

• Maloobchod

Product family leaflet, 2024, Srpen 28 Změna údajů vyhrazena

LightingLighting



Versions

Emergency downlight EM120B

Rozměrové výkresy

Detaily o výrobku

EM120B comes with two

interchangeable lenses

Emergency_downlight-EM120B-

SPP.TIF

Changing the battery of the

EM120B

Nouzové osvětlení downlight EM120B

2Product family leaflet, 2024, Srpen 28 Změna údajů vyhrazena



Detaily o výrobku

Green indicator LED shows the

status of self-test unit

Installation of EM120B in 68 mm

hole

Nouzové osvětlení downlight EM120B

© 2024 Signify Holding Všechna práva vyhrazena. Společnost Signify nezaručuje přesnost ani úplnost zde uvedených

informací a nenese odpovědnost za případné události, k nimž může dojít v důsledku bezvýhradné důvěry v tyto

informace. Informace obsažené v tomto dokumentu nepředstavují obchodní nabídku a nejsou součástí cenové

nabídky ani smlouvy, pokud to ovšem společnost Signify nepotvrdí. Všechny ochranné známky jsou majetkem

společnosti Signify Holding nebo příslušných vlastníků.

www.lighting.philips.com

2024, Srpen 28 - Změna údajů vyhrazena


